АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.06.2017г. № 131
с.Разветье

Об утверждении Положения «О создании условий для реализации мер,
направленных на укрепление межнационального и
межконфессионального согласия, сохранение и развитие языков и
культуры народов Российской Федерации, социальную и культурную
адаптацию мигрантов, профилактику межнациональных
(межэтнических) конфликтов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федерального закона от 18.07.2006 г. № 109 «О
миграционном учете иностранных граждан и лиц без гражданства в
Российской Федерации», Законом Курской области от 23.08.2016 г. № 57-
ЗКО «О закреплении за сельскими поселениями Курской области
отдельных вопросов местного значения», Уставом муниципального
образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской
области, в целях укрепления межнационального и межконфессионального
согласия, сохранения и развития культуры народов, профилактику
межнациональных (межэтнических) конфликтов на территории
муниципального образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского
района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить положение «О создании условий для реализации мер,
направленных на укрепление межнационального и межконфессионального
согласия, сохранение и развитие языков и культуры народов Российской
Федерации, социальную и культурную адаптацию мигрантов,
профилактику межнациональных (межэтнических) конфликтов» в
соответствии с Приложением к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Разветьевского сельсовета
Железногорского района